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KEHÄTIEN YRITYSALUEEN HULEVEDEN PURKULINJA MT 2850 KOHDALLA

Tarjouspyynnön kohde

Hyvinkään kaupunki pyytää Teiltä tarjousta Kehätien yritysalueen huleveden purkulinja Mt
2850 kohdalla rakentamisen urakasta kokonaishintaurakkana seuraavien
tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

Tarjouspyyntöasiakirjat

Tarjouspyyntöasiakirjat ovat:
 tämä tarjouspyyntökirje 19.5.2022
 urakkaohjelma 19.5.2022
 piirustukset ja asiakirjat piirustusluettelon mukaan 19.5.2022

Tarjouksen tulee perustua myös muihin urakkaohjelman kohdassa 5.1 mainittuihin
asiakirjoihin.

Tarjouksen jättäminen

Tarjous on lähetettävä varustettuna otsikolla ”Tarjous/Kehätien yritysalueen huleveden
purkulinja Mt 2850 kohdalla” sekä lähettäjän tiedoilla.

Myöhästyneitä tarjouksia ei käsitellä.

Tarjous on toimitettava 10.6.2022 klo 12.00 mennessä sähköpostiosoitteeseen: kirjaa-
mo@hyvinkaa.fi

Mahdolliset tarjouspyyntöä koskevat kysymykset on esitettävä sähköpostitse osoitteella
kuntatekniikka@hyvinkaa.fi 1.6.2022 klo 12.00 mennessä.

Kooste kysymyksistä ja vastauksista julkaistaan Hyvinkään kaupungin verkkosivulla
3.6.2022.

Lisätiedot Urakkalaskennassa mahdollisesti tarvittavia lisätietoja antaa rakennuttajapäällikkö
Tapani Heikkinen, puh. 0400 486 826.

Vain tilaajan kirjallisesti toimittamat tai verkkosivuilla julkaistut lisätiedot sekä verkkosi-
vuilla julkaistut vastaukset ovat tilaajaa sitovia.

Tarjouksen antaminen

Tarjous tulee tehdä käyttäen tarjouspyynnön liitteenä olevaa tarjouslomaketta. Urakoitsi-
jan on varmennettava tarjouksensa jokainen sivu leimalla ja/tai nimikirjoituksilla.

Urakoitsijan on liitettävä urakkatarjoukseensa kaupparekisteriote ja RALA:n (Raken-
 tamisen Laatu RALA ry) tai Vastuugroup.fi:n (Vastuu Group Oy) tilaajavastuulain tie-
dot. Mikäli urakoitsijalla ei ole toimittaa edellä mainittujen tahojen antamia
tilaajavastuulain tietoja, niin urakoitsijan on liitettävä tarjoukseensa YTJ:n (Yritys- ja
 yhteisötietojärjestelmä) rekisteritiedot, verovelkatodistus ja ilmoitus eläkevakuutusmaksu
velvoitteiden täyttämisestä, todistus siitä, että sillä on voimassa oleva tapaturmava-
 kuutus työntekijöilleen sekä selvitys siitä missä työntekijöiden työterveyshuolto on
 järjestetty. Jos urakoitsijalla on verovelkoja ja/tai erääntyneitä eläkemaksuja, niin siinä
 tapauksessa on toimitettava selvitys siitä, että verovelkaa ja/tai erääntyneitä eläkemak-
 suja koskeva maksusopimus on tehty.
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Selvitykset eivät saa olla kahta kuukautta vanhempia. Lisäksi urakoitsijan on vaadittaes-
sa toimitettava tilaajalle uudelleen ennen urakkasopimuksen allekirjoittamista vastaavat
selvitykset.

Tarjoajalla on oltava vähintään kolme hankinnan kohdetta vastaavaa referenssiä. Vas-
taavana pidetään referenssiä vastaavan kaltaisista vesihuollon saneeraus tai uudisra-
kentamisen urakasta (urakkahinta vähintään 0,5 milj. eur) viimeisen neljän vuodenajalta.

Tarjoukseen sisältyvän muutos- ja lisätöissä käytettävän yksikköhintaluettelon
yksikköhintojen tulee tarkoittaa täysin valmista työtä yleis- ym. kustannuksineen ja olla
sovellettavissa sekä lisäyksiä että vähennyksiä laskettaessa.
Urakoitsijan tulee tarjousta laatiessaan laittaa muutos- ja lisätöiden yksikköhintaluetteloon
kaikki yksikköhinnat, joita hänen käyttämänsä työmenetelmän yhteydessä voi esiintyä.

Tarjouksessa esitetyn lisä- ja muutostyön yksikköhinnan tulee olla oikeassa suhteessa
työosan vaatimiin kustannuksiin nähden. Tilaajalla on oikeus hylätä tarjous, jos epäsuhde
on ilmeinen.

Jos tarjouksen tekee työyhteenliittymä, on annettava selvitykset perustamisasiakirjasta
ja vastuiden jakautumisesta tässä urakassa.

Tarjousasiakirjojen julkisuus

Tähän hankintaan ja sitä koskeviin asiakirjoihin sovelletaan viranomaisten toiminnan
julkisuutta koskevia sekä kuntalain säännöksiä. Jos urakoitsija katsoo, että joku osa
tarjousta on liikesalaisuuden luonteinen ja sellaisena salassa pidettävä, tulee tästä
erikseen mainita tarjouksessa.

Tarjouksen voimassaolo

Tarjoukset ovat sitovia, kunnes jonkun kanssa on allekirjoitettu urakkasopimus, kuitenkin
enintään 60 päivää tarjousten jättämiselle asetetun määräajan yli.

Tarjousten arvosteluperusteet

Rakennuttaja pidättää oikeuden hylätä kaikki tarjoukset, mikäli päättää olla toteuttamatta
hanketta, keskeyttää tai siirtää hankkeen toteutusta tai toteaa tarjoukset muuten
kohtuuttomiksi. Tällaisessa tapauksessa ei urakoitsijalla ole kustannusvaateita tilaajaa
kohtaan.

Tarjous voidaan hylätä muillakin perusteilla, jotka on lueteltu esimerkiksi julkisia hankintoja
koskevassa laissa tai asetuksissa.

Urakkatarjouksista valitaan hinnaltaan halvin kelpoisuusehdot täyttävä tarjous.

Hyvinkää 19.5.2022

Miika Kantola
Tekninen johtaja
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